
Město Pec pod Sněžkou 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 

 

USNESENÍ 
 

z 33. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 20.5.2014 ve 14.30 

hodin v zasedací místnosti učebního střediska University Karlovy (Pension 

VaK) v Peci pod Sněžkou, čp. 159 

 
 

Přítomni: Alan Tomášek, Jaroslava Dostálková, Blanka Sochorová, Zdeněk Virt, Petr 

Hais, Vratislav Říha, Eva Lorencová, Jiří Zmatlík  

 

Omluveni: Luboš Brát 

 

 

Zápisem pověřena paní Martina Vořechovská, do návrhové komise schváleni pánové Petr Hais a 

Vratislav Říha, ověřovateli zápisu schváleni Blanka Sochorová a Jaroslava Dostálková. 

 

Program:   

1) Závěrečný účet města za rok 2013 

2) Rozpočtové opatření č. 1/2014 

3) Rozpočtový výhled na období 2015 až 2017 

4) Nakládání s majetkem města 

5) Různé 

6) Diskuse 

 

 

I. zastupitelstvo města souhlasí:  

 

 

1) S celoročním hospodařením Města Pece pod Sněžkou (účetní závěrky města, účetní závěrky 

příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, Pec pod Sněžkou, okres Trutnov, vč. 

všech příloh) v roce 2013 bez výhrad a schvaluje Závěrečný účet Města Pece pod Sněžkou 

za rok 2013. Součástí závěrečného účtu je rovněž Zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření Města Pece pod Sněžkou za rok 2013 vypracovaná KÚKK.  

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

II. zastupitelstvo města schvaluje: 

 

2) Rozpočtové opatření č. 1/2014 spočívající v úpravě rozpočtu na rok 2014 v tomto složení: 

 

  příjmy se zvyšují (+) o 71.163.062,--  Kč na 94.824.062,--  Kč 

                                                   výdaje se zvyšují (+) o 1.177.060,-- Kč na 173.234.060,-- Kč 

                                                                   splátky úvěru (revolving)  70.000.000,-- Kč  

                                     saldo příjmů a výdajů se snižuje (-) o 13.998,-- Kč na 2.180.002,-- Kč 

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 



3) Rozpočtový výhled Města Pece pod Sněžkou na období let 2015 až 2017 v podobě, jak je 

přílohou tohoto usnesení. 

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

4) Prodej části pozemku p.č. 13/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Pec pod Sněžkou 

o výměře 28 m
2
 slečně Evě Lorencové za cenu 50,-- Kč/m

2
. 

 

PRO: 7           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 1 

 

 

5) Poskytnutí bezúročné zápůjčky v rámci projektu „Podnikatelský inkubátor“ panu Martinu 

Ivankovi, ve výši 100.000,-- Kč se splatností do 31.5.2018. 

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

6) Koupi části pozemku p.č. 333/2 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 

721 m
2
 a části pozemku p.č. 139/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 350 m

2
, 

obou v k.ú. Pec pod Sněžkou od Královéhradeckého kraje za cenu dle znaleckého posudku.  

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

7) Omezení užívání části pozemku p.č. 134/4 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Pec 

pod Sněžkou ve prospěch společnosti WEGA pro, s.r.o. investora stavby ve smyslu strpění 

časově neomezeného uložení a provozování inženýrských sítí (vodovod a vodovodní 

přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace a plynovodní přípojka) pro plánovanou 

novostavbu penzionu Bukové údolí na části tohoto pozemku bez zápisu tohoto omezení do 

KN. Omezení užívání nemovitosti bude zpoplatněno jednorázovou částkou ve výši 5.000,-- 

Kč + DPH. 

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

III. zastupitelstvo města pověřuje: 

 

8) Tajemníka MěÚ pana Mgr. Michala Bergera k účasti a zastupování akcionáře společnosti – 

Města Pece pod Sněžkou na řádné valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace 

Trutnov, a.s., IČ: 60108711, která je svolána na pondělí 26. května 2014 do sídla společnosti 

v Trutnově.  

 

PRO: 8           PROTI: 0                     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

 

 

 

                     Alan Tomášek                                                                  Ing. Zdeněk Virt 

                     starosta města                                                                 místostarosta města 


